

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG351089
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-01-09T19:16:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE 8 NUM. 119

COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280

CENTRO TABASCO

PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
VHS459	89550	46708	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786110005001	18-ENE-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	50	320.20	115993	5+6+10.38+11		228.08	11,404.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 11,404.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,824.64														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C	250	337.01	115993	14.91+6+10.8+11		214.01	53,502.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 53,502.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,560.40														
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100		C	400	221.77	115993	11.68+6+17.76+11		134.78	53,912.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 53,912.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,625.92														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													700	118,818.50
													TOTAL IVA 16:	19,010.96
													TOTAL VENTA:	137,829.46
274382													35.700 KILOS	

(CIENTO TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 46/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 74E4EBB1-BE8C-45D5-B57B-7F2D5D52AA12

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Y2HWfoxwFGsW2u5f5dsPcGX74/tItW+kndIHZYAXAe2tONK4PQtneYEWpceXBry6lzQPEwiIGrWQUn2eXOmuEE/pxmjBqGqFqbHhJMbFT6LUMMi61xT1asNH7PEG9nxHPgd+NvYYOYaLOzX8Rd8FzJIuPhNQIvz3axLmVkv+rHzozLGFbKSiIrr4YMNGxp7ag1wwXKB+xIa2HE2kQaGHE79+pQHfE4pJT1ABOWGD6bUePP3Ib2y356bXJSwZ1Lj/icGvrI7yJd853/4eiLygA+SAsyHMrrarAwoApkaQJYYlhiMO5QftHq2i7zC7CGhsHBs25YrpgmHLcmKPHJYME0g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

BUC9PZSkdlqQErSv0SB++q5zMFesQlvydSve8pnc/CMVw59faOz8NCOWHlHWIdlfd1X3fhhIYPycUgGxLbgUZKtNknzxezFnZiz+BiDV2atLSdoXYtKJGIEJ9YmitG8tZQCxv2xrpASAQLeU5aCfc/n+wQOR+pvyphNTLbGGXot5R1x+aK1gw+TnznCoNpS23cLA8EDVhVuzEe3zokPrdpEq2j+87DSh2INHpnNiOrR+iDyLuo0iURaBbY4fEi9bpgM9YHBKn6r371KTNBEBEnqu5aSYoBpfOgN/6cdZoXTeRU6dxUsWaffCUhwz6TWw4baQ/74Twtks1ko3XAs55g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|74E4EBB1-BE8C-45D5-B57B-7F2D5D52AA12|2021-01-09T19:17:03|EEL961104G96|Y2HWfoxwFGsW2u5f5dsPcGX74/tItW+kndIHZYAXAe2tONK4PQtneYEWpceXBry6lzQPEwiIGrWQUn2eXOmuEE/pxmjBqGqFqbHhJMbFT6LUMMi61xT1asNH7PEG9nxHPgd+NvYYOYaLOzX8Rd8FzJIuPhNQIvz3axLmVkv+rHzozLGFbKSiIrr4YMNGxp7ag1wwXKB+xIa2HE2kQaGHE79+pQHfE4pJT1ABOWGD6bUePP3Ib2y356bXJSwZ1Lj/icGvrI7yJd853/4eiLygA+SAsyHMrrarAwoApkaQJYYlhiMO5QftHq2i7zC7CGhsHBs25YrpgmHLcmKPHJYME0g==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-09T19:17:03

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 124329

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

